PAGE
2

Совет Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

пятидесятая сессия

РЕШЕНИЕ

	от 26.03.2009
	№ 6

	село Екатериновка

Об установлении тарифов на услуги, оказываемые межпоселенческим муниципальным казенным предприятием «Услуга» сельских поселений Щербиновского района на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, на основании решения Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 19 августа 2008 года № 3 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» (с изменениями от 05 марта 2009 года № 4) и по результатам анализа предоставленных межпоселенческим муниципальным казенным предприятием «Услуга» сельских поселений Щербиновского района документов для установления тарифов на услуги, оказываемые межпоселенческим муниципальным казенным предприятием «Услуга» сельских поселений Щербиновского района, Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые межпоселенческим муниципальным казенным предприятием «Услуга» сельских поселений Щербиновского района на территории Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Екатериновского сельского поселения Щербиновского района И.И.Даценко.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           И.И.Даценко
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

от 26.03.2009 № 6

ТАРИФЫ

на услуги, оказываемые межпоселенческим муниципальным казенным предприятием «Услуга» сельских поселений Щербиновского района

на территории Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

	№

п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф на услугу

(рублей)

	1
	2
	3
	4

	1
	Вывоз твердых бытовых отходов от населения (2 раза в неделю)
	на одного члена семьи
	15

	2
	Скашивание травы газонокосилкой
	за 1 час
	100

	3
	Скашивание травы мотоблоком
	за 1 час
	130

	4
	Скашивание травы трактор ЮМЗ, МТЗ
	за 1 час
	300

	5
	Работа трактора ЮМЗ, МТЗ с погрузчиком
	за 1 час
	450

	6
	Пахота огородов трактором МТЗ всех модификаций
	за 1 сотку
	25

	7
	Скашивание травы на сено
	за 1 сотку
	15

	8
	Ручные работы (стоимость работы 1 человека)
	за 1 час
	96

	9
	Работа трактора ДТ-75 бульдозер
	за 1 час
	500

	10
	Отпуск воды жителям хутора Любимов
	за 1 кв. м
	15

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           И.И.Даценко